

Prof. Dr. Mehmet Salih ÇELİKKALE,

1941 yılında Trabzon/Akçaabat'ta doğdu. İlk ve ortaokulu Akçaabat'ta, lise öğrenimini Trabzon Lisesi'nde ve yükseköğrenimini Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nde tamamladı. 1965 yılında Ziraat Yüksek Mühendisi olarak mezun oldu ve mezuniyetini müteakip, aynı Fakültede araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 1982 yılı başında profesör olan Çelikkale, 1984'de Karadeniz Teknik Üniversitesi "Sürmene Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu Kurucu Müdürlüğü"ne atandı. Dört yıllık eğitim süresi olan ve "mühendis" ünvanı ile mezun veren bu yüksek okul, 1992 yılında "Deniz Bilimleri Fakültesi"ne dönüşünce, Fakülte Dekanı oldu. K.T.Ü.de görev yaptığı 15 yıl sürecinde, altı yıl Yüksek Okul Müdürlüğü, altı yıl da Fakülte Dekanlığı görevlerini yürüttü. Çelikkale, ayrıca iki yıl Rektör Yardımcılığı ve kısa bir dönem de Vekil Rektörlük yaptı.

1999 yılı Kasım ayında İstanbul Üniversitesi'ne atanan Çelikkale, 2000 yılı başında İ.Ü. Su Ürünleri Fakültesi Dekanlık görevine atandı. İki dönem dekanlık yaptıktan sonra 5 Haziran 2005'de kendi isteği ile emekli oldu ve 8 Haziran 2005'de de ilk vakıf meslek yüksek okulu olan "Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü"ne atandı. İki yıl bu görevi yaptıktan sonra, 11 Temmuz 2007'de "*Kuruluş Yasası*" çıkan "İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü" görevine atandı. Bu görevi 2011 yılı Kasım ayına kadar sürdürdü. Üniversite öğrenimine başlamadan önce bir yıl vekil öğretmenlik yapan Çelikkale, kamu ve vakıf üniversitelerinde toplam 47 yıl akademik görevini sürdürdü. Uzun yıllar yaptığı bölüm başkanlığı, anabilim dalı başkanlığı gibi akademik görevler dışında, 27 yıl süreyle, üniversitelerde mevcut olan bütün kademelerdeki idari görevleri yürüttü.

Doçentlik araştırmaları için DAAD bursu ile uzun süre Almanya'da (Hamburg) kalan Çelikkale, araştırma, proje, konferans ve bilimsel toplantılar için otuzu aşkın ülkede bulundu.

Profesör Çelikkale'nin, yirminin üzerinde basılmış bilimsel kitabı vardır. Bu kitapların büyük bir kısmı üniversitelerde, lisans, yüksek lisans ve doktora ders kitabı olarak halen okutulmaktadır. Türkçe ve yabancı dillerde, 100'ün üzerinde yayınlanmış orijinal araştırması ve yüzlerce makalesi, düzenlediği çok sayıda konferansı, televizyon ve radyo programları, bilimsel konuşmaları vardır. 2014'de basılmış "Bir Fıkra Bir Kahkaha" adlı bir fıkra kitabı ve yine 2014 yılında basılmış "Hislerin Dili" adında bir şiir kitabı vardır. Soy ağacı ve anılarını içeren "Hayatın Ayak İzleri" adlı çalışması da iki cilt halinde 2017 yılında yayımlanacaktır.

Yerli yabancı çok sayıda bilimsel ve sosyal kuruluşun üyesidir. Almanca ve İngilizce bilen Çelikkale evli, iki çocuk babası ve bir torun dedesidir.